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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93604402M

2. Data e Regjistrimit 04/12/2019
3. Emri i Subjektit GROWCHEM CHEMISTRY FERTILIZER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  GRADISHTE KEMISHTAJ Fshati Këmishtaj, Rruga 
Pushimi i Shoferit, ZK 2135, nr i Pasurisë 204/54. Divjakë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe tregtim te plerave kimike per token, faren dhe 

per bimet. Produkte mjekesore per kafshet. Prodhim ne agro- 
kulture. Tregetim te ushqimeve. Tregetim import- export. 
Kursat Kayhan10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2019                Deri: 06/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KursatKayhan
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

A E O T
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GROWCHEM CHEMISTRY FERTILIZER
E-Mail: growchemalbania@gmail.com  
Telefon: 00355692838798  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-402257-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438808-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
17.12.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 33% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Mercedes Ulqinaku dhe shitja e 33% të kuotave të zotëruara nga ortake zj. Doriana Dine në 
favor të z. Kursat Kayhan, i cili behet ortaku shoqerise me 100% te kapitalit. Depozitimi i 
kontratës së shitjes kuotave, date: 17.12.2019, Nr. 7199 Rep., dhe Nr. 1163 Kol.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("0692020521")          u be            ("00355692838798")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mercedes Ulqinaku")         
eshte larguar ortaku:            ("Doriana Dine")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4F015C-F61F-44BB-88EB-35BC861A5BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DAEEB7-84E9-44D1-B2EA-53BEE6229547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4940E1B-8444-402E-B483-667C8B652493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732F58DC-50BB-4B68-9910-85B1B259949C
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kursat Kayhan")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kursat Kayhan")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440789-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 26.12.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e emrit të shoqërisë dhe ndryshimin e adresës kryesore. 
Emri i subjektit ishte            ("Growchem Chemistry Fretilizer")          u be            
("GROWCHEM CHEMISTRY FERTILIZER")         
Emri Tregtar ishte            ("Growchem Chemistry Fretilizer")          u be            
("GROWCHEM CHEMISTRY FERTILIZER")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRADISHTE;         
KEMISHTAJ;         Fshati Këmishtaj, Rruga Pushimi i Shoferit, ZK 2135, nr i 
Pasurisë 204/54. Divjakë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Qytetin Fier, 
Rruga Ramis Aranitasi, Lagjja Kryengritja prane QTU-se Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454911-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes pjesërisht të kuotës Nr. 138 
Rep dhe 81 Kol datë 17.01.2020 ku është vendosur shitja e 50% të kapitalit nga ortaku 
Kursat Kayhan tek shoqëria A E O T sha. Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 
17.01.2020 për miratimin e blerjes së 50% të kapitalit të Shoqërisë GROWCHEM 
CHEMISTRY FERTILIZER shpk. Vendimi i ortakut të vetëm të shoqërisë GROWCHEM 
CHEMISTRY FERTILIZER shpk datë 16.01.2020 për miratimin e transferimit të 50% të 
kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8AA6AE-D0EE-4E6B-9EF8-6B1C24698F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE13135A-6F0A-4F47-83EF-CEBB29BED96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE13135A-6F0A-4F47-83EF-CEBB29BED96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1E33EC-DC0B-4E56-B7E1-55CFE82AFB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1150EF-14C1-4ACB-A332-BE1271831434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1150EF-14C1-4ACB-A332-BE1271831434
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Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kursat Kayhan")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kursat Kayhan")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("A E O T")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212C0530-D393-4F20-B151-9AA05163717F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F79ED6-3073-4848-82D8-FFC6BE525C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F79ED6-3073-4848-82D8-FFC6BE525C3D

